* 20, ORSA Settore Macchina
Coordinamento Nazionale Macchinisti Uniti

Norme Comportamentali Nazionali per lo sciopero del 28/29-05-2014

Il Personale della Societa Trenitalia Cargo e delle Imprese private Merci sciopera
regolarmente dalle ore 21,00 del 28-05-2014 alle ore 21,00 del 29-05-2014, non vi sono treni
cargo garantiti, nel caso si fosse preventivamente comandati per iscritto, emettere 1'm40 per
la sostituzione.

Mentre per il servizio passeggeri di Trenitalia ( TMR-PAX); TreNord; NTV, lo sciopero ¢ stato
ridotto ( a seguito intervento della commissione di garanzia) dalle ore 00,01 del 29-05-2014 alle ore
21,00 del 29-05-2014.

Si rammenta a tutti che nello SIOPERO del 29-05-2015 vi sono treni da garantire solo per la PAX e
TMR.

Per la divisione TMR 1 treni da garantire sono solo e soltanto quelli riportati nell'elenco qui
allegato.

Per la divisione Pax ( FR-FA-FB-Base) i treni da garantire sono solo e soltanto quelli riportati nel
l'elenco che troverete qui riportato.

Va sottolineato che il personale NON deve e NON ha nessun obbligo di comunicare in anticipo la
propria adesione allo sciopero.

Per al personale che deve effettuare treni di garanzia, si rammenta che non & obbligato ad
effettuarli, puo all'atto della presa in servizio come da turno (anche se non preventivamente
comandato), richiedere di essere sostituito con altro personale NON SCIOPERANTE, potra
quindi comunicare la sua intenzione con M40 ( in allegato) alla distribuzione di appartenenza.

Si rammenta che la eventuale risposta da parte della Distribuzione deve pervenire per iscritto,
qualora si venga comandati all'effettuazione del treno garantito, il comando deve essere
completo con indicazione anche del servizio o vettura per il rientro nella proprio impianto di
appartenenza.

Si raccomanda a tutto il personale di consegnare alle strutture territoriali ORSA di
appartenenza, copia degli M40 intercorsi con la Distribuzione, per permettere la verifica della
correttezza del comportamento Aziendale, e al fine di perseguire comportamenti
sindacalmente lesivi.

Roma il 22-05-2014 I1C.N.O.E
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FAC-SIMILE M40 adesione sciopero con treni da garantire
Vale M40 n°
Si da avviso al CD303/SOR di ....coeevvvvnvevieiiiinnn. che il sottoscritto PAM/PdAB........cccoovvvvveiiiiiiiiiieeeeen intende

esercitare il proprio diritto di sciopero e aderire alla protesta sindacale indetta da ORSA Ferrovie, pertanto chiede di
essere sostituito con altro personale scioperante per l'effettuazione del treno di garanzia n°....................... come

previsto dall'accordo sui servizi minimi del 23-11-1999.

Si anticipa che nella risposta qualora si comandi 1'effettuazione del treno garantito, dovranno essere indicati per
intero nel comando, l'indicazione delle modalita per raggiungere o tornare dalla localita di inizio o termine del treno da
garantire, cosi come previsto al punto 4.2. dell'accordo sui servizi minimi del 23-11-1999 e dalla
MT/CND.TR.PG.PDM/NU.10.2 del 15-05-1997, confermata dalla Pennacchi del 2003.

In mancanza di un comando scritto che non pervenga in tempo utile per I'effettuazione del servizio garantito, o
incompleto come su riportato, il sottoscritto si riterra sollevato dall'effettuazione del treno garantito e quindi
formalmente sostituito con altro personale NON scioperante.

Si resta in attesa di risposta.

In fede il PAM/PdB.

Riceve prog. N° /

Inviare anche per fax o dettare per telefono
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Allegare tabella A treni Garantiti

A: treni a lunga percorrenza garantiti nei giorni feriali e festivi

M treno

220
221
234
235
2346
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484
485

505
5100
alle
518°
S21%
533
540
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541

N trano

=40
554
564/585
586

587
22/593
405

612
4H58E
453 /664
&FE/6T4
&7T

724

727

729

730

752
7547
755

757
781
782F
78470
785"
794
7950E
7R4aE
7o
158004
1954

Categoria
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Categoria

T I R R EEERLRERERLERRLE

Stazione di partenza
Milane Centrale
Zirrich HB
Ziirich HB
Mileno Centraola
Genave
Venezia 5. Lucia
Bosal SBB
Milano Centrale
Milanz Centrala
Bosal SER
Vanazia 5. lucia
Paris Gare de Lyon
Roma Termini
Wian Maidling
Venezia 5. Lucia
‘Wian Wast BF
Bolegna Centrale
Miinchen HBF
Ganova Brignole
Ventimiglia
Salarno
Tering Porta Muova
Roma Termini
Tering Porta Muova
Ancong
Roma Termini
Roma Termini
Roma Termini

Stazione di partenza

Reggio di Calobria C.le
Reggio di Calabria C.le
Trieste Centrale

Roma Tarmini

Milanc Centrale

Roma Termini

Bologna Centrale
Toranto

liverne Cantrala
Ventimiglic

Milanc Centrale
Milane Cantrala
Sirocusa

Roma Tarmini

Massina Cantrale
Palermoc Cantrale

lacea

laccs

Milanc Centrala

Terino Porta Muowva
Massina Cantrale
Palermo Cantrale
Sirocusa

Milenc Cantrale
Reggio di Calobria C.le
Terino Porta Muowa
Salernc

Terino Porta Muowva
laccs

Palermo Cantrala

Ora partenza
2.10
.09
17.0%
19.10
742
16.20
6.31
11.25
18.25
12.31
19.20
19.59
19.04
19.30
20.57
2.56
2315
21.08
7.50
6.33
6.30
11.05
15.57
18.40
6.30
15.35
?.26
1626

Ora partenza

1510
10.10
721
2.40
10.50
15.40
10,00
10.25
524
B.58
17.05
18.05
10.25
11.286
19.55
10.05
21.20
22.10
20.50
20.20
13.20
12.57
13.40
2005
21.40
13.35
20.50
21.55
18.35
18.30

Stazione di arrive
Zirich HB
Milanc Cantrala
Milano Centrale
Zirich HB
Vanazia 3. lucia
Ganave
Milene Centrale
Bosal SEB
Basal SBB
Mileno Cantrole
Foris Gare da Lyon
Venezia 3. Lucia
Wien Maigling
Roma Tarmini
Wien Wast BF
Vanazia 3. lucia
Miinchan HEF
Bologne Cantrale
Tering Porta Muowa
Roma Tarmini
Terine Porta Muowa
Salerno
“entimiglia
Ganova Brignole
Roma Tarmini
Ancong
Reggio di Calabria Cle
Reggic di Calabria C.le

Stazione di arrive

Roma Tarmini

Roma Tarmini

Roma Termini
Milono Cantrale
Roma Tarmini
Trieste Cantrale
Teranta

Bologna Cantrale
Milane Cantrala
Milano Cantrala
“antimiglic

liverno Centrala
Roma Tarmini
Sirocusa

Polarma Cantrale
Messing Cantrale
Milane Cantrala
Tering Porta Muove
lecce

lecca

Palermo Cantrale
Messina Cantrala
Milonc Centrale
Sirocusa

Terino Porta Muowva
Reggio di Calabria Cla
Tering Porta Muova
Salerno

Tering Porta Muove

Messina Cantrala

Ora arrivo

12.51
12.50
20.50
2329
14.40
23.18
10.35
15.29
22.29
146.35
2.30
935
B33
Q22
B.10
824
6.30
4.20
955
14.03
17.10
21.30
23.26
20.43
2.58
18.50
146.45
23.40

Ora arrive

22.34
17.34
15.20
16.15
17.20
23.31
18.20
19.00
255

12.50
21.07
22,32
21.34
22,45
23.00
12.55
230

11.20
B.30

B.5Z

16.37
16.20
10.45
15.48
16.45
B.OS

g.10

LAV

7.40

21.55
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N trano Categeria Staziens di partenza Ora partenza Stazione di arrive Ora arrive
1954 = Sirocusa 19.10 Roma Tarmini 713
1959 A Roma Termini 22.25 Sirocuso 10.25
1941 A Massing Cantrala 7.35 Polermo Centrale 10.35
2350 DT lacca 545 Roma Termini 11.20
Q351 FCETT Roma Termini B.O5 lacoa 13.32
D354 PO lecce 11.53 Rema Tarmini 17.20
9355 Ll Roma Termini 14.50 lecca 212
Q357 reeccwneniti | Roma Termini 18.00 lecce 23.32
D358 Lo lecca 146.50 Rema Tarmini 2220
FI7 29374 reoweestw | Reggio di Calobria C.la 65.40 Roma Termini 11.50
9377/R379 cvccovesssti™ | Roma Termini 17.30 Raggic di Calabria C.le 22.42
410/9412 CEANTE Salerno 6.36 ‘enazia 3. Lucia 12.35
9413 e | Uding 6.55 Roma Tarmini 12.20
Q427 reeccwrenri . | Roma Termini 11.50 Vanazio 5. Lucia 1535
9423 smccurses™ | Vanazio 5. Lucio 11.25 Roma Tarmini 15.10
3P/9441 rmcwnet | Wanazio 5. Lucio 15.25 Salerno 21.24
4432 L Y Roma Termini 16.50 Ugina 2205
445 FCC AT Bolzano F.00 Roma Tarmini 11.40
Q478 mccwmseii | Roma Tarmini 16.15 Bolzano 20.48
P508 L Roma Termini 720 Milano Cantrale 10.40
Q517 revccpm Terine Porta Muowva B.O2 Mopcl Centrale 13.55
9518 susccusossw | Mapoli Centrale 8.00 Milono Centrale 12.40
9520 meccusoesi™ | Maopeli Cantrale .00 Milzno Certrale 13.40
521/9523 AREASGRET Milano Cantrale 10.15 Salerno 15.42
9533 mrcciancena Milzno Centrale 13.15 Mopoli Centrale 17.55
9537 smsceussiiiw | Milono Cantrale 14.15 Mapcl Centrala 1B.55
548/9550 i ) Salarno 1512 Milzno Cantrala 20.40
9553 seecomseritw | Milono Cantrale 18.15 Maopoli Centrale 22.55
REE4L/D55R il Salerno 17.12 Milono Cantrala 22 40
PBEI/FEASE | mmeorusesEw Terine Porta Muowva 715 Salerno 13.42

oz
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M trene Categoria Stazione di partenza Ora partenza Stazione di arrive Ora arrive
PEAESPEFONE | mmeccarers Salarno 714 Torino Porta Muova 13.45
9575 emcriecm Toring Porto Muova 14.15 Roma Termini 20.50
P580 PRECCAROIEA Roma Tarmini 18.05 Toring Porto Muova 2245
@70z T, Y Manazia 5. Lucia 4.20 Tering Porta Muowva 10.50
FFO5/I706 T Udina 550 Milgno Cantrale Q.55
9707 it T Y Terine Porta Muove 535 Triasta Cantrale 12.08
9710 rmccumerei ™ | Trigste Cantrals 6.38 Terine Porta Musva 12.50
72 o0, Menezio 5. Lucic B.50 Tering Porta Mucva 13.20
9713 rmesmesi M| Toring Porta Muovo 7.10 “enazia 5. lucia 11.40
71z rrecamsicT | Vanazia 3. Lucio 15.20 Toring Porta Muova 19.50
9733 st | Torine Porta Muovo 14.10 Venazia §. lucia 18.40
FA3/9T44 reonasaiw | Milono Centrale 18.35 Udina 22.30
@753 =, Tering Porta Muowva 19.10 “anazia 3. lucio 23.40
Q77T o, Y Roma Termini 11.57 Milano Cantrala 18.50
rrry pwccumicT® | pdilano Centrale 13.10 Roma Termini 2003
PE03 rrecousaiei | Milono Centrale 7.35 lacce 16.40
@BO7 T Tering Porta Muowva B8.32 lecoa 18.43
Q824 o T, Y lacce 12.13 Milano Centrala 2125
PEZ4 BT lacca 11.13 Torino Porta Muowva 21.40
Q851 oo Rovenna 422 Roma Termini 10.33
PB5Z2 = T ] Rema Tarmini 17.40 Rovenno 21.53
) Ivena 510 dal 15,/12,/2013 oll* 870272014 crcola come 35510 NG§ ltrena 784 croola come 35584 dal 15,/12,/2013 ol 7,02 /2014, non civcala
2] lwena 511 dal 15/12/2013 o' 87027201 4 drcola come 35511 NAZL013
PRl Iwena 518 dal 1541272013 all' 8/02,/201 4 crcala come 35518 N1 lwena7BS mnoncircalad 311272013
) Iwena 521 moncircola i lovorasivi precedens et monche 1 25/12/2013,4 5401, N2} lwena 794 croola come 35594 dal 15/12,/13 al 7,/02/2014 & non circala

20,404, 1 1,/08 NA22013
|51 I arena 551 mon circola i fesi N3} ltrena 799 nan circala il 31/12,/2013
@) lwenad58 dal 1551272013 ol 8,402,201 4 crcolacome 35558 N4} lwena 1580 circdla b domenica dal 15,/12,/2013 dl 13,/04/201 4, girnalmense
71 | wena 754 circaladal 15/132,/2013 ol 20/04,/2014, dal 27/04,/2014 ol 1,04, do 261272013, 10173014 wd 21 /04,201 4, la domeeica dal 37,04 ol 35,/05,/2014,

3704 al 14,048,201 4; mon circala ba domaenica dal 15712713 al 19042014, nonché gianal=ente il 2,/08,/201 4, la domenica dalf8,/04/2014 ol 14,/04/2014

28327 &l 1,01 /2014, ladomenica dal 22,/04/2014 ol 31 /05,2014 & dal 3704 N5} lwena ¥583,/9545 non circala R, mancihal il 268,/04,/2014

d 14/04,/2014 Né&) lsrana 3558 /3570 non circalia Ser, moncing 1 24,/04,/2014
{8) Iwrena 781 non crcalad 1,/071,/2014 N7 lwena 9772 dal 151272013 all' 8/02/201 4 crcda come 35572
¥ lwena 782 non crcala @ 31,/12/2013 N8} Ivena 795 non circala i 16,/12,/2013
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Treni da garantire per la TMR sono suddivisi per regione. Cosi come in allegato



